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STYRELSEN UTVÄRDERAR ERBJUDANDET FRÅN 
ALTOR
Snark BidCo AB[1] , ett bolag kontrollerat av Altor Fund V (No. 1) AB (”Budgivaren”)
och Altor Fund V (No. 2) AB, har idag offentliggjort ett uppköpserbjudande till 
aktieägarna i Sleep Cycle AB (publ) (“Sleep Cycle”) att överlåta samtliga aktier i 
Sleep Cycle till Budgivaren mot ett kontant vederlag om 24,50 kronor per aktie 
(“Erbjudandet”).

Erbjudandet har föregåtts av kontakter mellan Budgivaren och styrelsen under en längre period. 
Budgivaren har också genomfört en begränsad bekräftande så kallad due  diligence-granskning.
Styrelsen utvärderar Erbjudandet och kommer att offentliggöra sitt uttalande om Erbjudandet 
senast två veckor före acceptfristens utgång, vilken förväntas inledas omkring den 28 maj 2026 
och avslutas omkring den 22 juni 2026, med förbehåll för eventuella förlängningar.

Maciej Drejak har på grund av intressekonflikt inte deltagit och kommer inte att delta i styrelsens 
handläggning av eller beslut i frågor som är relaterade till Erbjudandet.

Styrelsen har utsett SEB Corporate Finance till finansiell rådgivare och Mannheimer Swartling till 
legal rådgivare i samband med Erbjudandet.

För mer information kontakta:
Anne Broeng
Styrelsens ordförande
investor@sleepcycle.com
+45 21 79 50 06

Om Sleep Cycle
Sleep Cycle strävar efter att göra hälsosam sömn tillgänglig för alla. Vår app hjälper användare 
att utveckla goda sömnvanor, identifiera potentiella sömnproblem och få värdefulla insikter om 
sina sömnmönster. Med hjälp av patenterad ljudteknologi och över 3 miljarder sömnsessioner 
erbjuder Sleep Cycle oöverträffad noggrannhet och personliga rekommendationer. Som en del av 
sitt bredare partnerskapsprogram erbjuder Sleep Cycle företagspartners, inklusive appkampanjer, 
skräddarsydda  och ett omfattande databasbibliotek, vilket gör det möjligt för SDK-lösningar
företag att utöka erbjudanden med sömnlösningar och insikter. Sleep Cycle är noterat på Nasdaq 
Stockholm under tickern SLEEP, med huvudkontor i Göteborg, Sverige.

[1] Under namnändring från Goldcup 39639 AB.
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